ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 октября 1978 г. N 194

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ШУМ. МЕТОДЫ ИЗМЕРЕНИЯ ШУМА НА
СЕЛИТЕБНОЙ ТЕРРИТОРИИ И В ПОМЕЩЕНИЯХ ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1  июля 1979 г.  разработанный Научно-исследовательским институтом строительной физики
Госстроя СССР, Московским научно-исследовательским институтом гигиены им. Ф.Ф. Эрисмана Минздрава РСФСР,
ЦНИИПградостроительства Госгражданстроя и Всесоюзным научно-исследовательским институтом физико-технических и
радиотехнических измерений Госстандарта СССР государственный стандарт "Шум. Методы измерения шума на селитебной
территории и в помещениях жилых и общественных зданий".

Заместитель

Председателя Госстроя СССР

М.ЧЕНТЕМИРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.